
UCHWAŁA NR 57/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) oraz §11 uchwały Nr LI/67/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 6.100,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 6.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 6.100,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do Uchwały Nr 51/23 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU W STASZOWIE: 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU: JÓZEF ŻÓŁCIAK 
WICESTAROSTA: LESZEK GUZAL 
CZŁONEK ZARZĄDU: JANUSZ BĄK 
CZŁONEK 
ZARZĄDU KRYSTYNA SEMRAU 

 

Id: 77A6E2EE-233D-4762-8529-F67EC858AACE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 70005 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00

852 85205 2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-6 300,00

bieżące razem: -6 100,00

Razem: -6 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 57/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 lipca 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: 77A6E2EE-233D-4762-8529-F67EC858AACE. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 127,31 0,00 10 127,31 -10 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00 10 127,31 0,00 10 127,31 -10 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
-33 556,60 -33 556,60 -33 556,60 -33 556,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
33 556,60 33 556,60 33 556,60 33 556,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 4 027,31 0,00 4 027,31 -10 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 57/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 lipca 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 77A6E2EE-233D-4762-8529-F67EC858AACE. Uchwalony Strona 3



Wydatki na 2023 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 601,00 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 127 502,00 127 502,00 127 502,00 127 502,00 60 253,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 138 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 667 300,00 667 300,00 667 300,00 665 600,00 575 565,00 90 035,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 2110 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 15 354,80 22 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 6 133 323,00 6 133 323,00 6 133 323,00 5 942 516,00 5 584 464,00 358 052,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 689 623,44 689 623,44 689 623,44 0,00 0,00 0,00 689 623,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 231 049,44 8 231 049,44 8 231 049,44 7 222 859,00 6 374 237,80 848 621,20 815 683,44 192 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 57/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 lipca 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 77A6E2EE-233D-4762-8529-F67EC858AACE. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia w planie dochodów 
i wydatków bieżących o kwotę 200,00 zł tytułem zwrotu zaliczki z Urzędu Skarbowego płatnej 
z dotacji w latach ubiegłych. 

2.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem 
dostosowania do właściwej klasyfikacji wydatków. 

3.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 6.300,00 zł  na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.440.2023 z dnia 06.07.2023 r. na realizację programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy. 

4.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących na wniosek Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Staszowie znak: PPPP-
3501/3/2023 z dnia 10.07.2023 r. celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej 
i nagrody jubileuszowej dla pracownika. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
101.144.808,93 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 76.900.401,07 zł, 

- dochody majątkowe – 24.244.407,86 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 114.229.420,36 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 85.903.778,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 28.325.641,38 zł. 

Id: 77A6E2EE-233D-4762-8529-F67EC858AACE. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



